
R5.4.1現在

電話番号 FAX番号 電話番号 FAX番号

特定非営利活動法人

ワーカーズコープ

〒170-0013

東京都豊島区東池袋

1-44-3池袋ISPタマ

ビル

03-6907-

8030

03-6907-

8031

気仙沼地域福祉事業

所　すろーらいふ

〒988-0867

気仙沼市台249番地

3

0226-25-

7281

0226-25-

7291
坂本　典孝 5名

高齢者通所介護事業における高齢

者の見守り，介護補助，放課後等

デイサービス事業における障害児

童の見守り，支援補助，施設内の

衛生管理，施設内整備，送迎車へ

の同乗，調理補助等

坂本　典孝 H27.9.17
0400000013

特定非営利活動法人

ワーカーズコープ

〒170-0013

東京都豊島区東池袋

1-44-3池袋ISPタマ

ビル

03-6907-

8030

03-6907-

8031

登米地域福祉事業所

きねづかの里

〒987-0301

登米市米山町善王寺

石神16-7

0220-23-

9113

0223-23-

9189
竹森　幸太 5名

高齢者通所介護事業における高齢

者の見守り，介護補助，放課後等

デイサービス事業における障害児

童の見守り，支援補助，障害者就

労移行支援・継続支援Ｂ型におけ

る支援援助，施設内の衛生管理，

施設内整備，圃場管理，送迎車へ

の同乗，調理補助等

竹森　幸太 H27.9.17
0400000020

株式会社北上の郷

〒987-1102

石巻市和渕字笈入３

３

0225-86-

3353

0225-86-

3357

就労支援センターＡ

ＫＡＲＩ

〒987-1102

石巻市和渕字小金袋

３番５２－１０

0229-25-

6902

0229-25-

6903
渡辺　中 5名

資源物のリサイクル作業，シール

貼り作業，施設外就労（精肉工

場・資源物リサイクル作業・食品

工場における洗浄作業），その他

作業（清掃・洗車・除草等），

ソーシャルスキルトレーニング，

調理体験

渡辺　中 H28.3.4
0400000044

公益財団法人共生地域

創造財団

〒981-1222

名取市上余田字千刈

田10190-1

022-748-

6336

022-748-

6336

公益財団法人共生地

域創造財団　石巻事

業所

〒986-0042

石巻市鹿妻南一丁目

８－２３

0225-98-

9666

0225-98-

9666
吉田　菊恵 5名

養殖牡蠣の稚貝種付用原盤作り

（ホタテ貝の連結）
吉田　菊恵 H28.9.6

0400000051

就労訓練事業所が行われる事業所

名称 所在地
連絡先

責任者

生活困窮者就労訓練事業認定一覧

事業を行う者

認定年月日 認定番号
名称

所在地
連絡先

主たる事務所

定員 内容

生活困窮者就労訓練事業

責任者

1／2
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電話番号 FAX番号 電話番号 FAX番号

就労訓練事業所が行われる事業所

名称 所在地
連絡先

責任者

生活困窮者就労訓練事業認定一覧

事業を行う者

認定年月日 認定番号
名称

所在地
連絡先

主たる事務所

定員 内容

生活困窮者就労訓練事業

責任者

企業組合協生舎
〒985-0031

塩竈市石堂３-15

022-362-

8449

022-362-

8449
企業組合協生舎

〒985-0031

塩竈市石堂３-15

022-362-

8449

022-362-

8449
平山　博雄 10名 公園や建物管理等の軽度な作業 平山　博雄 H28.12.12

0400000068

株式会社バイタルネッ

ト

〒981-3188

仙台市泉区八乙女3-

3-1

022-218-

6135

022-218-

6130

株式会社バイタル

ネット　宮城物流セ

ンター

〒981-3698

黒川郡大和町小野字

明通40-7

022-344-

7575

022-344-

7635
菊田　信之 2名 荷受・補充・出庫・検品等の作業 菊田　信之 H30.12.19

0400000075
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